— 1 —

关于黄河水利职业技术大学高等学历继续教育专科 2023 级

2025 年下半年毕业前补学补考及毕业设计（论文）安排的通知

根据黄河水利职业技术大学继续教育学院 2025 年下半年工作安排，现就

2023 级 2025 年下半年毕业前补学补考及毕业设计（论文）安排通知如下，请遵

照执行。

一、补学补考

（一）线上补学补考范围

2023 级专科因课程不及格延期毕业的学生。

（二）时间和方式

1、补学时间：2025 年 9 月 15 日-11 月 30 日。

2、补考时间：2025 年 9 月 15 日-11 月 30 日。

3、补学补考方式：线上学习、考试。

（三）补学补考办法

学生在规定的补学、补考时间范围内登录线上平台完成线上不及格课程的补

学和补考。

青书平台线上平台网址（https://degree.qingshuxuetang.com/hhsy），账号：

身份证号码，密码：hhsl加身份证后六位。

联大平台线上平台网址（https://edu.jxjypt.cn/hhslzyjsxy），账号：身份证号

码，密码：身份证后六位。

二、毕业设计(论文)

（一）时间安排

毕业设计(论文)工作自 2025 年 9 月 15 日起至 2025 年 11 月 30 日结束，并

于 11 月 15 日前完成论文撰写，11 月 30 日前完成答辩及成绩审定工作，学校拟

于 11 月 15 日、11 月 23 日集中安排两次毕业答辩工作。

（二）适应对象

2023 级专科还未参加过答辩的学生。

（三）工作要求及流程

— 2 —

请学生在 10 月 10 日前进毕业实习指导群，辅导教师参照《高等学历继续教

育毕业论文(设计)管理细则(黄院继教〔2024〕02 号)》指导学生 11 月 15 日前

完成毕业设计(论文)。

三、联系电话

在工作中如有问题，请及时联系继续教育学院综合教务科。联系人：刘老师、

张老师，联系电话：0371-23650028。

黄河水利职业技术大学继续教育学院

2025 年 9 月 28 日